1

证券代码：600176         证券简称：中国巨石        公告编号：2019-007

中国巨石股份有限公司

对外担保公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●被担保人名称：

1、巨石集团有限公司（以下简称“巨石集团”）

2、巨石美国股份有限公司（以下简称“巨石美国”）

●本次担保数量及累计为其担保数量：

1、中国巨石股份有限公司（以下简称“中国巨石”或“公司”）本次为巨石

集团分别担保 20,000 万元、50,000 万元、30,000 万元，中国巨石累计为巨石集

团担保 583,200 万元；

2、巨石集团本次为巨石美国担保 49,000 万元,巨石集团累计为巨石美国担

保 49,000 万元。

●公司对外担保累计数量: 1,160,882 万元

●公司对外担保逾期的累计数量：无

一、担保情况概述

1、被担保人名称：巨石集团有限公司

（1）担保协议总额：20,000 万元

担保方式：连带担保责任

担保期限：期限 1 年

债权人：中国邮政储蓄银行嘉兴市分行

公司为全资子公司巨石集团在中国邮政储蓄银行嘉兴市分行申请的 20,000

万元人民币贷款提供担保，期限 1 年。

（2）担保协议总额：50,000 万元

担保方式：连带担保责任

担保期限：期限 1 年

债权人：中国民生银行杭州分行

公司为全资子公司巨石集团在中国民生银行杭州分行申请的 50,000 万元人

民币贷款提供担保，期限 1 年。

（3）担保协议总额：30,000 万元

担保方式：连带担保责任

担保期限：期限 1 年

债权人：招商银行嘉兴桐乡支行

公司为全资子公司巨石集团在招商银行嘉兴桐乡支行申请的 30,000 万元人

民币贷款提供担保，期限 1 年。

2、被担保人名称：巨石美国股份有限公司

担保协议总额：49,000 万元

担保方式：连带担保责任